[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00155/2008
Solicita frente de trabalho para a limpeza das ruas do Bairro Paisagem Colonial, principalmente em trecho da Rua Duarte Coelho Pereira. (Reitera a Indicação 1174/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando uma frente de trabalho para a limpeza das ruas do Bairro Paisagem Colonial, principalmente em trecho da Rua Duarte Coelho Pereira.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que com o passar do tempo, há crescimento de mato, acúmulo de sujeira, desgaste nas pinturas das guias e do asfalto, o que causa inúmeras reclamações dos moradores, motivos que justificam essa reivindicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00167/2008